



Venta Nro: 00004195

Fecha: 07/06/2025 12:50

Apellido y Nombre / Razón Social : duris cynthia

CUIT :

2994281130 - Novella 5134, neuquen, agencia via cargo Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
15	LLAVERO llanta Cod.LL005 SURTIDO	\$1100.00	\$16500.00
4	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$1753.18	\$7012.72
6	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP002	\$1999.18	\$11995.08
4	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$1690.72	\$6762.88
3	LINTERNA CON SET DE HERRAMIENTAS Cod.LIN009	\$14600.00	\$43800.00
2	FLOWER POWER PVC 38CM X 8.2CM Cod.CV025	\$5300.00	\$10600.00
2	GIRLS POWER - DIAMANTE ROSA LEOPARDO 38CM Cod.CV134	\$11100.00	\$22200.00
2	GIRLS POWER - PLUSH GRIS CON AGARRE 38CM Cod.CV136	\$11100.00	\$22200.00
2	GIRLS POWER - BLING BLING DIAMANTES PLATA / ROSA 38CM Cod.CV131	\$10700.00	\$21400.00
1	INALAMBRICA CON CARGADOR TIPO C 1500AMH / 120 WATTS / ADAPTADOR + CEPILLO Cod.ASP005	\$25800.00	\$25800.00
5	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3600.00	\$18000.00

20	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$230.00	\$4600.00
20	LED T10 SILICONA 12V AMBAR Cod.SILAM	\$230.00	\$4600.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$230.00	\$4600.00
5	RX H4 Cod.RXH4	\$6500.00	\$32500.00
5	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$5400.00	\$27000.00
5	KIT DE LED H1 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH1	\$5400.00	\$27000.00
2	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$8450.00	\$16900.00
2	S6 H7 C/ COOLER Cod.NS6H7	\$7400.00	\$14800.00
2	S6 H11 C/ COOLER	\$7400.00	\$14800.00
2	S6 H1 C/ COOLER	\$7400.00	\$14800.00
3	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV009	\$2100.00	\$6300.00
3	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV012	\$1750.00	\$5250.00
4	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR SECUENCIAL 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES lechuza Cod.DJ-ZXE025W	\$7900.00	\$31600.00
10	H7 12 55W Cod.NH7	\$1638.00	\$16380.00
10	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1326.00	\$13260.00
2	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.0ABR001	\$1600.00	\$3200.00
50	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$246.00	\$12300.00
30	P21/5W 1034 12V 21/5W ROJA Cod.N1034R	\$392.00	\$11760.00
20	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$267.00	\$5340.00

Importe final:\$473261.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1165:\$406.23

